
Irena Hulánková (ijulka) ID 26521 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 14:49

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji pěkný dobrý den!!!!!

  Milé maminky, dámy, slečny děkuji, že jste zavítali na mé stránky. Snažím se, aby vzájemná spolupráce byla co nejlepší,
nejspolehlivější a hlavně nejrychlejší. Proto prosím, pokud se jen ptáte na míry, barvu, velikost a další doplňující informace -
NEPOVAŽUJI TOTO ZA REZERVACI ZBOŽÍ!!!!!! Zboží rezervuji až na základě závazné objednávky a nebo po dohodě s vámi.
Pokud se náhodou stane, že nějaká objednaná NOVÁ věc vyloženě velikostně nesedí např. boty, můžeme se domluvit na
vrácení zboží a vrácení peněz vám zpět. U zboží, které není nové jako např. kalhoty, halenky a jsou u nich uvedené veškeré
informace o mírách nazpět neberu. Jelikož některé maminky toho zneužívají, protože si zboží na sobě představovaly jinak -
uvádím to do podmínek prodeje. I tak jsem ochotna se domluvit v případě jiných potíží se zbožím zvláště u věrných zákazníčků
:-). Peníze vracím jakmile dorazí balíček nazpět, ale samozřejmě BEZ POŠTOVNÉHO!!!!!!!!! Doufám, že budete vždy
spokojené. Všem děkuji a těším se na příjemné obchůdky!!! IJKA :-))))))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

